
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20 A  TV F.A. Dre… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 12 8 7

25

12
20

13
21

14
22

15
25

18 19
Auszeit

12:1

Ende
15:35 B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte
9 16 3 22 6 1

14

╳

8
1
9

2
10

3
14

5 7
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:38 B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte
18 9 10 6 3 22

131 16
8:20 9:20

0
8

1
11

2
12

3
13

5 6
Auszeit

Ende
15:53 A  TV F.A. Dre… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 11 12 8 7

25

╳

18
2
20

3
21

6
22

10
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 wU16
Frauen

B  TuS Iserlohn vs. TV F.A. Dresselndorf A
Spiel 4 17.12.2023 15:20 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Iserlohn 8/14
1 Goldammer, Melisa X
3 Engelmann, Amilia X
6 Keskin, Dilay X
9 Celik, Tanisha Shirin X

10 Bajrovic, Leila X
16 Dimova, Elena X
18 Laridhi, Aicha X
22 Groh, Anouk X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV F.A. Dre… 7/14
3 Hoffmann, Lara X
4 Thielmann, Louisa X
6 Löhl, Ida X
7 Langenbach, Laetitia X
8 Kimpel, Matilda Naja X

11 Ringer, Nele-Marie X
12 Weiß, Thea X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Iserlohn TV F.A. Dre… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 14 1 15 25 1 0 1
0 2 0 13 2 15 25 1 0 0

3
0 2 0 27 30 50 2 0 1
Start: 15:20 Ende: 15:53 Dauer: 0:33

Sieger: TV F.A. Dresselndorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Danecker, Lennox 1
2 Weiß, Jan 2

Schr. Kimpel, Paula
Assist. Löhl, Inga

Dokument erstellt: 17.12.2023 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


