

Bezirksliga 19 wU16

Frauen

B TuS Iserlohn vs. TV F.A. Dresselndorf A

Spiel 4

17.12.2023 15:20 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



	1				art :20				S		ide :35	B TuS Iserlohn				R		
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	St	artaufstellung	Ť	3	4	6	12	8	7		9	16	3	22	6	1		
la la		Spielernr.	<u> </u>							25							14	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z															
H		1. 5.	_	12	13	14	15	18	19		Y	1	2	3	5	7		
	Aufschlag-	2. 6.		20		22	<u> </u>		13	Auszeit	8	9	10	<u>(1</u>		ľ	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								12:1								

S	Start 15:38		B TuS Iserlohn				s		de :53	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	9	10	6	3	22		3	4	11	12	8	7	
_	1				16		13							25
_	8:20				9:20									
2	0 8	1 11	2 12	3 1 3	5	6	Auszeit	X 18	2 20		6 22	10 25)	14	Auszeit

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
٥	20	Sta	urtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
In In			Spielernr.																						
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacksquare	TuS Iserlohn	8/14	(A)	TV F.A. Dre	7/14
1	Goldammer, Melisa	X	3	Hoffmann, Lara	X
3	© Engelmann, Amilia	Х	4	Thielmann, Louisa	X
6	Keskin, Dilay	Х	6	Löhl, Ida	X
9	Celik, Tanisha Shirin	Х	II I	Langenbach, Laetitia	X
10	Bajrovic, Leila	X		© Kimpel, Matilda Naja	X
16	Dimova, Elena	Х		Ringer, Nele-Marie	X
18	Laridhi, Aicha	Х		Weiß, Thea	X
22	Groh, Anouk	Х			1′
(B)) Libero		<u>(A)</u>	Libero	
,Ē) Offizielle		A	Offizielle	

			Sa	nkti	onen	
٧	В	Ή	D	A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen

Ergennisse											
(B)	Tu	S Ise	rlohn	TV F.A. Dre (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	0	14	1	15	25	1	0	1		
0	2	0	13	2	15	25	1	0	0		
				3							
0	2	0	27		30	50	2	0	1		
Start: 15:20 Ende: 15:53 Dauer: 0:33											
Sie	ege	r: 7	√ F.	A. Dres	selndo	orf			2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Danecker, Lennox		1				
2	Weiß, Jan		2				
			Schr.	Kimpel, Paula			

Assist. Löhl, Inga

Dokument erstellt: 17.12.2023 16:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP